

Evlere ve lokantalara giden öğrenciler kampus duvarından atlamak zorunda kalıyor.

Zorlu geçiş

Yeşiltepe'de oturan ya da buradaki lokantalara gitmek isteyen öğrencilerin, yurtların yanındaki kapının kapalı olmasından dolayı 2.5 metrelik güvenlik duvarını aşmaları gerekiyor.

Öge DEMİRKAN

Anadolu Üniversitesi Yunus-Emre Kampüsü sınırlarını çizen ve güvenlik amaçlı konulan kampus duvarlarının üstünden atlayarak lokantalara giden ya da o bölgede oturan öğrenciler bu kampus duvarına "Berlin Duvarı" diyorlar. Burada bulunan ve önceden açık olan kapının tekrar açılmasını istiyorlar. 3 sene öncesine kadar burada bulunan kapıyı kullandıklarını belirten öğrenciler, Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü'nce bu kapının güvenlik gerekçesiyle kapatıldığını söylediler.

Kampus duvarının arkasındaki bölgede oturan, Eğitim Fakültesi'nde okuyan bir öğrenci, "Aşağıda başka bir kapı daha var. Fakat bu kapıya tercih ettiğinizde yolumuz 1 km kadar uzuyor. Derslerimize geç kaldığımızla ya da maddi sıkıntılar yüzünden öğle yemeklerimizi evde yemek istediğimizde yolumuzu kısaltmak için duvardan atlamak zorunda kalıyoruz" dedi.

I.B.F.'de okuyan başka bir öğrenci ise, "Öğle arası derslerimiz olduğunda üniversitemin yemekhanesinden yararlanamıyoruz. Kampus dışındaki lokantalara gitmekten başka çaremiz kalmıyor. En yakın lokanta ise Yunus-Emre Yurdu'nun arkasında. Fakat önmüze bu sefer de 'Berlin Duvarı' engeli çıkıyor" dedi. **6. sayfada**



Din görevlileri eğitiliyor

Diyanet İşleri Başkanlığı'na bağlı din görevlilerine Anadolu ve Ankara Üniversitelerinin ortaklaşa yürütecekleri bir projeye önlisans programı uygulanacak

Diyanet İşleri Başkanlığı'ndaki din görevlilerini kapsayacak önlisans programında, Ankara Üniversitesi'nin akademik sorumluluğu üstlenerek ders kitaplarının hazırlanmasını gerçekleştireceği, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi'nin de sadece teknik açıdan yardımcı olacağı bildirildi.

Habiyat Önlisans Programı hakkında gazetemize açıklanmada bulunan Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, din adamlarının eğitilmesi konusunun çok önemli olduğunu söyleyerek, bu amaç doğrultusunda Ankara

Üniversitesi ile Diyanet İşleri Başkanlığı'na bağlı din görevlilerinin eğitilmesi projesini birlikte uygulayacaklarını belirtti. Ankara Üniversitesi'nin bu projedeki bilimsel sorumluluğu üstlendiğini kaydeden Ataç, Anadolu Üniversitesi'nin ise kitapların basılması, danışmanlık hizmetlerinin yapılması ve televizyon yayınları gibi projeye teknik destek sağlanacağını kaydetti.

Bu projenin sadece Diyanet İşleri Başkanlığı'na bağlı olan din görevlilerini kapsadığını ifade eden Ataç,

önlisans programına dahil olmak isteyen din adamlarının ÖSS sınavından en az 105 puan almaları gerektiğini söyledi. İki yıllık önlisans programını en fazla dört yıl içinde tamamlayanların diploma alabileceğini kaydeden Ataç, dört yılda başarılı olanların bu programdan çıkarılacağını açıkladı.

Rektör Engin Ataç yaptığı açıklamada, uygulanacak olan önlisans programından başarılı olanlara verilecek diplomanın sadece Diyanet İşleri Başkanlığı hizmetlerinde geçerli olacağını sözlerine ekledi.

Eczacılık Fakültesi öğrencileri sigortalandı

Eczacılık Fakültesi öğrencileri, 1 Ocak 1998 tarihinden itibaren Ferdi Kaza Sigortası ile güvence altına alındı.

Öğrencilerine ilaç firmalarından burs olanağı sağlayan Eczacılık Fakültesi, bu kez de öğrencilerini Ocak 1998 tarihinden itibaren Ferdi Kaza Sigortası kapsamında sigortaladı. Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. K. Hüsnü Can Başer, "Öğrenci aileleri çocuklarını bize teslim ediyorlar, öğrencilerin hastalanmaları durumunda Üniversitemizde onlara tedavi imkanı sağlamaktayız ancak sakat kalmaları ya da ölmeleri durumunda herhangi birşey verilmiyor" dedi. Her türlü tedbire rağmen bir kaza olabileceğini ifade eden Başer, böyle bir durumda en azından kişilerin maddi durumlarının sigorta ile zayıflatılabileceğini belirtti. Sigortanın kapsamına yeni maddeler ilave ederek genişletmelerini ifade eden Başer, öğrencinin eğitimini sürdürebileceği sigorta kapsamında olacağını dile getirdi. **6. sayfada**

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç: Sıcaksular Projesi ertelenebilir, ama rafa kaldırmadık

Rektör Ataç, ETO'da yaptığı konuşmada, sıcaksu projelerini gerçekleştirmek için çalıştıklarını söyledi

Anadolu Üniversitesi ile Eskişehir Ticaret Odası arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla düzenlenen toplantıda konuşan Prof. Dr. Engin Ataç, sıcaksu projesinden vazgeçilmediğini, projeyi gerçekleştirmek için çalıştıklarını bildirdi.

Eskişehir Ticaret Odası Meclis Salonu'nda düzenlenen toplantıya, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç, Rektör Yardımcıları Fevzi Sümmeli, Nüvit Gerek, Atilla Barkana, Nezih Varcan, Haluk Gürgen, ETO Başkanı Cahit Işık, ETO Meclis Başkanı Ali Erdem ve diğer meclis üyeleri katıldılar. **6. sayfada**

Mavi Hastane'de randevulu sistem

Mediko Sosyal Araştırma ve Uygulama Hastanesi (Mavi Hastane), öğretim elemanlarının poliklinik hizmetlerinde randevulu sisteme geçti. Mavi Hastane Başhekimisi Dr. Hamdi Sarıkardesoğlu, "Kişiler, birtakım rahatsızlıklarını bilinmesini istemezler. Belirli bölümlerde (örneğin, psikiyatri, kadın-doğum gibi) muayene arası beklemek durumunda kalan hastaların rahatsız olmalarını önlemek için randevulu sistemini getirdik" dedi.

Randevu alınması için 1230 nolu telefonu hizmete açtıklarını belirten Sarıkardesoğlu, öğretim elemanlarının bu numarayı arayarak Başhekimlik Sekreteri'nden randevu saati alabileceklerini söyledi.

Kütüphane geceleri de açık

Öğrencilerin kütüphane hizmetlerinden daha fazla yararlanabilmelerini sağlamak amacıyla Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi'nin çalışma saatlerinde yeni bir düzenleme yapıldı. Merkez'de daha önce 18:00'de son bulan çalışma saatleri, yeni düzenlemede hafta içi 22:00'ye, cumartesi 21:00'e, pazar günü de 16:00'ya kadar uzatıldı. Ana Ü. Genel Sekreteri Ali Rıza Önder, yaptığı açıklamada, Kütüphane çalışma saatlerinin uzatılması ile öğrencilerin kütüphaneden daha fazla yararlanma olanaklarının doğduğunu söyledi.

Bu arada, okullarında çalışmak isteyen öğretim elemanlarının da bir gün öncesinden haber verilmesi durumunda 21:00'e çalışabileceklerini belirten Önder, bu uygulamanın olanaklar ölçüsünde okullarda uygulanacağını söyledi. Fakülte ve yüksekokullarda öğretim elemanlarına sağlanan 21:00'e kadar çalışma olanağı, ileride öğrencileri de kapsayacak şekilde genişletilecek.

Öğrenci ne istiyor?



Anfiler Yetersiz

◆ Hasan Barış Bedir (I.B.B.F. öğrencisi)
I.B.B.F. de çok sayıda öğrenci eğitim görüyor. Fakültemiz yaklaşık 6 bin öğrencisinin olması, aklı ve sınavlarını çok kalabalık olmasına yol açıyor. Bunun yanında öğretim elemanlarımızın verdiği dersleri de tam anlamıyla konsantrite olup öğrenemiyoruz. Bu da dersimizi zorlaştırıyor. Derslerin kalabalık olmasından dolayı başka bir sorumuz da fakültemiz etkinlikleri diğer fakültelere göre az geliyor. Kulüp faaliyetleri yok denecek kadar az sosyal etkinliklerin artmasını istiyorum. Ayrıca derslerde asistanların öğretilere nazik davranmalarını istiyoruz.

Kulüp etkinlikleri istiyoruz

◆ Tekin Aydınır (I.B.B.F. öğrencisi)
Gazeteyiz içerik olarak çok güzel. Kampus içeri-

sindeki haber ve etkinlikleri bundan sonra daha rahat takip edebileceğiz. Fakülte olarak kulüp etkinliklerinin artırılmasını istiyoruz. Ayrıca belediye otobüslerinin de kampüse girmesini bizleri rahatlatacağını düşünüyorum. Gazeteyize yayın hayatında başarılar dilerim.

Okula kedi köpek getirilmesin

◆ Hakan Aşuroğlu (I.B.B.F. öğrencisi)
Gazeteyizi fakültemizin kantininde görmekten çok mutlu oldum ve üniversitemizde böyle bir çalışmanın başlatılmış olmasından memnunkü duyduğum. Sizlere fakültemizde karşılaştığımız bir sorunu iletmek istiyorum; fakültemiz içerisinde alınan köpek, kedi gibi hayvanların kantinlere kadar sokulmasından rahatsız oluyoruz. Bu tür hayvanların okullarımıza alınmasına karşı bir tedbirin alınmasını istiyorum.

Sorunlarla boğuşan öğrenciler

◆ Cem Erdoğan (I.B.B.F. öğrencisi)
Anadolu Haber gazetesi yayın hayatında başarılar dilerken I.B.B.F. Maliye öğrencisi olarak ben ile aynı

durumda olan ve aşağıda dile getireceğim sorunlarla boğuşmak zorunda kalın tüm arkadaşlarım adına sizlere ulaştığımı bu mektubun yayımlanmasını diliyorum.

- 400 kişilik bir anfiye 700 öğrencinin İktisat dersine girmesiyle ya da 150 kişilik bir Maliye dersi verilen sınıfta 300 öğrencinin bulunmasıyla, kalorifer üzerinde oturarak ders dinlemesiyle eğitimde kalite sağlanabilir mi?

- Final sınavına girmeden önce vize notunu öğrenememek ya da bitirilemeyecek kalıp kalmadığımızı ortaya koyan final notumuzun geç açıklanması durumunda sizler bizim yerimizde olsanız ne yapardınız?

- Askerlik şubeleri için gereken öğrenici belgesinin verilmesi ve bu yüzden muhtarlıklardan asker kaçağı durumuna düşüğümüzü öğrenmeniz acaba sizleri mutlu eder miydi?

- Yunusemre Kampüsü önündeki otobüs durağının çamur sorununun giderilmesi için artık ifade mi olacak: Lütfen otobüs durağının bulunduğu yer asfaltlanmasın ve çamur kalsın!

Bu sorunlarımızı yöneticilerimize ileteceğimizi umuyor, yayını yayınızda başarılar diliyorum.

Daha iyisi neden olmasın?

◆ Oğuzhan Macit (İBF öğrencisi)
Üniversitemi seviyorum. Üve okulumun bana verdiği birçok imkandan elimden geldiği kadar yararlanmaya çalışıyorum. Fakat bir takım eksiklikler yok değil! Önemli olan bu eksiklikleri gidererek "daha iyi" için uğraşmak olduğumu düşünüyorum.

Örneğin, beslenme ihtiyacımızı sadece Üniversite Yemekhanesi'nden ve GSF yanındaki seyyar büfeden karşılayabiliyoruz. Bu yüzden geçen yıla kadar açık olan Memur Lokali'nin açılmasını ya da hafta sonu yurtlarda kalan arkadaşlarımızda da ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri bir yerin hizmete açılmasını bekliyoruz. Böyle bir yerin açılması ile, akşamları, Sinema Salonu'ndaki filmi başlama saatine kadar dışarda beklememiz de sona erecektir.

Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü tarafından çıkarılan Anadolu Haber gazetesi, öğrencilerin problemlerini çözmeye yardımcı olacağı manidardır. Bu gazete ile yönetimin öğrencinin, öğrenciyle de yönetimin yakın iletişimi kurmasını yolu açılacaktır.

Evrenselliği Sorgulamak

Kökünü "evrensel" kavramında bulan üniversite, araştırmalarında ve verdiği eğitiminde evrensel boyutları daha baştan bu yana misyonu gereği hedeflemektedir.

O halde yeni bir bin yılın esigünde sorgulamamız gereken en önemli kavramlardan biridir evrensellik.

Kendini hiçbir bağlamda evrensel olan ile sınırlanmamak; hangi daldaki veriliyor olursa olsun, eğitimde evrenin bir parçası düşüncesinden hiç uzaklaşmamak; hiçbir dah, yalnızca kendi kendisiyle kuşatılmamak ve nihayet, hangi özel konu üzerinde odaklanırsa odaklanılsın, düşünceyi hep evrensel boyutlarla tutunmaya bilmektir.

Evrensel eğitim, ancak böyle bir çerçevede evrensel olabilir. Ve yaratıcı düşüncemizi, özgür araştırmacı tutumumuzu desteklediği hiçbir ortam, böyle bir eğitim için uygun iklim koşullarına sahip değildir.

Bir tutum, bir tavır sorunudur evrensellik; böyle bir tavır temel edinmemiş hiçbir birikim, evrenselliğe açılan bir kapı niteliğini kazanamaz. Bir başka deyişle, ancak ıncuz bucaksız boyutlardan ürkenmeyen birikimlerle ki, evrenselliğin de zemini hazırlanabilir.

Konu üniversite eğitimi olduğunda, bu eğitimin alıcı kitlesinin de gençlik kesimini olması doğaldır. Demek ki evrensellik bağlamında sorgulamamız gereken en önemli noktalardan biri, ülkemizde bu kesime nasıl ve hangi gözlemlerle baktığımızdır. Ancak böyle açık yirekli bir sorgulama bizi yanılmadan uzak ve özellikle gelecek için sağlam çıkış noktaları sayılabilecek sonuçlara götürebilir.

Bugün ülkemizde atamızız gereken en önemli adımlardan biri, üniversite eğitimini evrenselleştirmek göre değil, fakat yaratıcı gücümü hareket geçirebiline devrecesine göre değerlendirme gibi bir tutumu bir an önce tek yöly olarak benimsemektir. Başka deyişle, kimi zaman yıllardır yemeline gelenleri ezberlemeyenleri değil, fakat ancak düşünmeyeni başsuz sayan bir tutum, evrensel niteliğini taşımaya hak kazanır.

Bunun yolu ise her şeyden önce gençlik kesimine ilişkin bazı ön yargıların karahlıkla ayaklanmasından geçer. Günümüzde, düşüncemizi reberliğindeki ilerleyişlerini evrenselliğe varılabilsen ortamlarında gençliği mazur görmek, eğilimin davranışlarla neredeyse elbet geçecek hastalıklar gözyle bakmak, çoktandır terk edilmiş bir tutumdur. Onun yerine geçen ve evrenselliğin doğal koşullu olan tutum ise, gençliğe doğa vasıtasıyla gereği taşıdığı taşın enerjiyi hangi türden olursa olsun yaratıcılığa dönüştürmenin yolunun göstermek ve açmaktır.

Yalnızca mazur görülün bir kitleye, onu yapıcı kalacak bir güvenin beslenmesi olanaksızdır; böyle bir tutuma o kitlenin vereceği doğal yanıt ise bir karşılıksızlık'ten başka bir şey olmayacaktır. Oysa evrensellik diye ifade ettiğimiz genis boyutlu düşünme, gençlikler de dahil, tüm farklılıklarda insan açısından bir zenginlik kaynağı bulabilmek demektir.

"Yetişkinlerin", gençliğin bir an önce "gençliğinden kurtulmasını" beklemek yerine, biraz da kendilerini "gençleştirme"ye çalışmaları, artık değişim temposu baş döndürücü hızla artan bir dünyaya daha uygun düşen, o dünyayı daha bir evrensel kucaklayabilen bir tutum olmaz mı?

Serbest Kürsü'de yayınlanmasını istediğiniz her türlü görüşlerinizi bize yazılı olarak ulaştırın, yayımlayalım.

Üniversite ve Kalite

Başlığın iki yanını Bir yanda Bülkenin gözbebekleri ve geleceğin yol göstericileri üniversiteler; diğer yanda bu kurumlar için olmazsa olmaz unsurlardan, göstergelerden kalite!

Üniversite, bilim ve teknoloji. Birbirlerinden bağımsız düşünilemeyen ve ayrılmaz bir şekilde birbirlerinin gelişimine katkıda bulunan bilim ve teknoloji ve öncelikli kurumlar olarak evrensel değişimi yakalayıp bilgiyi biriktirme, üretime ve üretilen bilgiyi yayma, yüksek nitelikli insan gücünü yetiştirme, onları gücünün kaynağını oluşturarak topluma sunma ve evrensel kültüre katkıda bulunma işlevini yerine getiren kurum; üniversite.

Peki ya kalite? Her şeyden önce kalite diye bir kavram taşınma, duyarlı olmaktadır kalite. Ona inanmakla başlayıp, onu yakalamak ve ayakta tutmak çabasını güden örgütsel bir çabadır. Kullanılacak araç ve yöntemlerle kurum için kaçınılmaz olan yenileşme, değişim ve gelişim olgularını ve bunların entegrasyonunu sağlamaktır kalite.

Göstergeleri ne olabilir? Örgütün amaçlarına hizmet etme derecesi, siste-

min temel girdilerinden biri olan öğrencilerin ve çalışanlarının bireysel, akademik ve entelektüel gelişimlerine olan katkısı ve bunların niteliği. Bilimsel yayın, örgütsel benzerleri arasındaki yeri ve insan gücü üretiminin niteliği. Belki de sunduğu zengin ortamlar, örgüt içi demokrasinin işleyişi, her bir alt evrenin evrendeki temsil edilme düzeyi, iletişimi kanallarının açıkladığı ve netlik. İnsan gücü ve insan gücü dışı kaynak donanımı, girdi-süreç ve ürün kalitesi...

Kaliteye götürün yolu; onu sorgulama ve örgütsel bir kalite kaybını ile başlar. Kalitede kendin ile yüzleşmek, kaliteyi yakalamak kadar onu istemek ve amaçlamak esastır. Bu düşünce örgütün güvenini beraberinde getirecektir. Bir deyişle de kalite; belirlenip tanımlanmış standartlara ulaşma derecesidir. Üniversite toplunun ileriye gören gözleri, lokomotifleri olduğuna ve hiçbir vagon da gideceği yere lokomotiften hızlı ve doğru gidemeyeceğine göre bu kurumlar kendilerinin belirleyici kalite standartlarını da oluşturabilirler. Olman gereken nokta neresi, ben neredeyim ve daha neler yapacağım?

Kalite örgütte istek, takını ruhu ve çabıyla başlar. Kurum etkinliklerinin nicel boyutlarını ileden araştırmaya, öğretim, iç, dış ve yönetsel performans ölçütlerini belirleip sürekli dönüt alınması kaliteye çıkışın birkaç yolu. Bununla birlikte unutulmamalıdır ki kalite; kaliteli eller üzerinde yükselmeye şans bulabilir. Belki de Carlzon'un dediği gibi "Herhangi bir şeyde yüzde bin daha iyi olmak yerine, bin şeyde yüzde bir daha iyi olmayı aramaktır" kalite.

Üniversite ve kalite. Güzel bir başlangıç.

Sahi siz ne dersiniz? Sizce nedir kalite?



Arş. Gör. Bahadır ERİŞTİ
Eğitim Fakültesi

ANADOLU HABER

Anadolu Üniversitesi
Haftalık İletişim Gazetesi
4-10 Mart 1998 Sayı:2

Şahibi: Prof. Dr. Engin ATAÇ

Genel Yayın Yönetmeni: Prof. Dr. Haluk GÜRGEN

Yazı İşleri Müdürü: Halil İbrahim GÜRCAN

Yayın Danışmanı: Kenan SANLIER

Editörler: Deniz KILIÇ, Haluk BİRSEN, Ufak TÖZELİK

Fotoğraf Editörü: Melih Zafer ARICAN

Sayfa Yönetmeni: Sibel ONURSOY

ETAM A.Ş. Matbaa Tesisi'nde basılmaktadır.

Yazınları sorumluluğu yazarlarına aittir.

İletişim Adresi: Anadolu Üniversitesi, Yunusemre Kampüsü,

Atatürk Kültür Merkezi Arka Bina, Ekişehir

Tel: 0-222-3350581/1790-1791

E-posta: haber@vm.bauu.anadolu.edu.tr

4-6 Mart 1998 Yemekhane Yemek Listesi

Çarşamba : Çiğner
Yalını, İspanaklı Böcek,
Perşembe : Dügün Çorba, Etli Patates, Kemal Paşa Tatlısı
Cuma : Domates Çorba, Kadınbudu Köfte, Patates Tava, Mantol Salata

Yurt dışına gitmeyen kalmayacak

Hasan Barış BEDİR

İktisat, İşletme ve Açıköğretim Fakülteleri Batı Avrupa ve yurtdışı sınavlarında görev alacak öğretim üyelerinin belirlenmesinde eşitlik ilkesi doğrultusunda hareket edilmesini belirten Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, "Belli bir dönem sonunda her fakülteden yurt dışına gitmemiş kimse kalmayacak" dedi.

Sınavlarda görev alacak öğretim üyeleri hakkında bilgi veren Anadolu Üniversitesi Rektörü Engin Ataç, belli bir dönem sonunda her fakülteden yurt dışına gitmemiş kimse kalmayacağını söylerken, her fakülteden yurt dışına gidecek öğretim üyelerinin daha önce hiçbir sınavı katılmamış öğretim üyeleri olduğunu belirterek görevlendirilmelerine bazı istisnalar yapıldığını söyledi. Ataç, "Öğretim üyelerinin atılmaları para eskije göre daha iyi durumdur, ayrıca yurt dışına kalma sürelerini de 5 güne çıkardık" dedi. Yurt dışı sınavlarında görev alacak öğretim üyelerinin belirlenmesi için de auker düzenlediklerini ve Türkiye'yi dört bölgeye ayırdıklarını söyleyen Ataç, "Öğretim üyeleri bu bölgelerdeki şehirlerden

hangilerini görev almak istediklerini tercih sırasına göre sıraladılar ve ona göre değerlendirme yapıldı. Burada aynı kişilerin aynı yerlere gitmelerini yerine, herkesi istediği yere mümkün olduğu kadar yönlendirmeye çalıştık. Görev alacak öğretim üyelerini web sayfası kanalıyla da internetten duyurduk" dedi.

14-15 Mart tarihlerinde İktisat, İşletme ve Açıköğretim Fakülteleri Batı Avrupa programları sınavında görev alacak öğretim üyeleri:

Köhlü Doç. Dr. Mustafa Çakır (Eğitim Fakültesi), Berlin-Yrd. Doç. Dr. Erkan Uçkan (Güzel Sanatlar Fa-

kültesi), Frankfurt-Prof. Dr. Önder Orhun (Fen Fakültesi), Hamburg- Prof. Dr. Haluk Yüksel (İletişim Bilimleri Fakültesi), Münih-Yrd. Doç. Dr. Bülent Açma (İktisat Fakültesi), Bern-Yrd. Doç. Dr. Ergün Yüksel (Açıköğretim Fakültesi), Brüksel- Prof. Dr. Serap Kara (Mühendislik Mimarlık Fakültesi), Benhaak-Doç. Dr. Coşkun Bayrak (Eğitim Fakültesi), Paris Doç. Dr. Gonca İlbevi (Güzel Sanatlar Fakültesi), Viyana-Yrd. Doç. Dr. Mine Oyman (İşletme Fakültesi), Stuttgart-Yrd. Doç. Dr. Sedat Hakkı Beis (Eczacılık Fakültesi)



Rektör ATAÇ, "Belli bir dönem sonunda her fakülteden yurt dışına gitmemiş kimse kalmayacak" dedi.

İlk hedef eğitimde kalite

Rektör Engin Ataç, seçim döneminde üzerinde durduğu eğitimde kalitenin artırılmasının koşullarını açıkladı.

Alper URUS

Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç, rektörlük seçimi döneminde itibaren üzerinde ısrarla durduğu eğitimde kalitenin artırılması ile ilgili hedeflerini açıkladı. Eğitimde kalite unsurunu, nitelikli öğrenci, bilgi sahibi öğretim elemanı ve zengin

bir kütüphane ile sağlanabileceğini belirten Ataç, ayrıca eğitimde kalitenin artırılması konusunda kaliteli mezunlarla piyasada egemenliğini sağlayabileceğini ve Anadolu Üniversitesi'nin de hak ettiği yere böylelikle gelebileceğini söyledi. Konuyla ilgili açıklamalar bulunan Rektör Ataç, öğ-

renci niteliğinin sağlanmasında, Anadolu Üniversitesi'nin 40.Yıl bursunun büyük önem taşıdığı, ÖSS-ÖYS sınavında herhangi bir puan türünde ilk beş binde yer alan ve Anadolu Üniversitesi'ne kayıt yaptıran öğrencilere aylık 40 milyon TL karışık burs verebileceğini bildirdi.

6. sayfada

Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi ilk beşte

Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi, klasik kütüphanecilik anlayışını ve hizmetini 1992 yılından bu yana Türkiye genelinde bir öncü olarak sürdürüyor.

Türkiye'deki üniversiteler arasında kütüphane otomasyonunu sağlamada, bilgisayar ile doküman tarımada ve bilgi alanında Anadolu Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi'nin, ilk beş arasında olduğu açıklandı.

Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi'nin; Boğaziçi,

Koç, ODTÜ ve Bilkent Üniversiteleriyle birlikte elektronik otomasyonu gerçekleştirdiği bildirildi.

Konuya ilişkin açıklamada bulunan Anadolu Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi Daire Başkanı Adnan Yılmaz, 1992 yılında kütüphane otomasyonunu tamamlayan

ve 1994 yılında internet uygulamasının yaygınlaşmasıyla birlikte ilk olarak kütüphane kataloglarını hizmete açan birinin Anadolu Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi olduğunu açıkladı.

ODTÜ, Boğaziçi, İTÜ ve Koç Üniversitelerinin, yazılım programlarını Ameri-

kan programları olduğuna da değinen Yılmaz, Anadolu Üniversitesi'nin, bu alanda da bir ilki gerçekleştirdiğini belirtti.

Kendi yazılım programlarını oluşturan Anadolu Üniversitesi, KYBELE (Kütüphane Yönetim Belge Erişim) sisteminin Türkçe yazılım programını uygulamadaki başarısının 1987 yılında başlayan Kütüphane Otomasyon Projesi'nin devamı olduğu da Yılmaz tarafından kaydedildi.

Orta Anadolu'da, Ankara'dan sonra en büyük bilgi kaynağı durumunda olan Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi'nin, öğrenci ve öğretim elemanlarının dışında Eskişehir Sanayi Odası (ESO) üyeleriyle, çevre ilerdeki sanayi kuruluşlarına da hizmet verdiği ifade edildi.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü kuruluyor

Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile yeni bir bölüme daha kavuşuyor. Sosyoloji, Arkeoloji, Sanat Tarihi ve Tarih Bölümleri ni bünyesinde bulunduran Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün kurulmasıyla bölüm sayısını beşe ulaştırdı.

Edebiyat Fakültesi bünyesinde eğitim verecek olan Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün kurulmasına yönelik çalışmalar devam ediyor. Uzun zamandır kurulması düşünülen bölümün başkanlığına Yrd. Doç. Dr. Zeliha Güneş atandı.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanı Güneş şu an kurulma sürecini yaşayan bölüm için ge-

reken öğretim elemanı kadrosunu oluşturmadan öğrenci almayacaklarını belirtti.

Dört ana bilim dalına sahip olacak olan bölümün Yeni Edebiyat ve Yeni Türk Dili dallarında elemana sahip olduğu; Eski Türk Edebiyatı ve Halkbilim dallarında ise öğretim elemanı sağlama ça-



Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr. Zeliha GÜNEŞ

lışmalarını sürdürdüğü Yrd. Doç. Dr. Zeliha Güneş tarafından belirtildi.

TV Reklamcılığının 25. yılı

"25. Yılında TV reklamcılığı" konulu panel hem Türkiye'de reklamların yayımlandığı ilk günden bu güne geçen dönemde hem de reklamları ilgili sorunlar tartışıldı.

Ülkemizde ilk TV reklamının yayımlandığı 3 Mart 1972 gününden itibaren geçen dönemdeki TV reklamları 2 Mart 1998 günü "25. Yılında TV reklamcılığı" Konulu bir panelle Kongre Merkezi'nde tartışıldı.

Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Haluk Gürün yönettiği panele, Dr. Erkan Oyal (EMA), Hulki Aktunc (YATIRIM FCB), Neşet Kırcahalıoğlu (TELESENE), TRT Reklam Dairesi Başkanı Atilla Öray ve Anhan Toprakçıran konuşmacı olarak katıldı.

TV reklamcılığı ile ilgili sorunları da tartışıldığı panel Anadolu Üniversitesi'nin 40. İletişim Bilimleri Fakültesi'nin 20. yıl etkinlikleri kapsamında düzenlendi.

Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümleri ayrıldı

Edebiyat Fakültesi bünyesinde eğitim veren Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü'nün, şubat ayından itibaren iki farklı bölüm olarak eğitimini sürdürecektir.

Yüksek Öğretim Kurumları kurulmadık önce iki ayrı bölüm olarak eğitim veren Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümleri YÖK kurulduktan sonra öğretim elemanı yeterliliği nedeniyle tek bir bölüm olarak eğitim veriyordu.

Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümleri'nin öğretim elemanı sayısının yeterli düzeye ulaşması nedeniyle şubat ayından itibaren iki ayrı bölüm olarak eğitim verecek.

Kadınlar seslerini duyuracak

8 Mart Dünya Kadınlar Günü çerçevesinde, üniversitemizde çeşitli konferanslar ve sergiler düzenlenecek. Kadınlar Günü çerçevesindeki etkinlikler içinde, 9-14 Mart arasında Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi'nde "Kadın" konulu bir karma sergi, 10 Mart'ta Doç. Dr. Serpil Saçar Uşur'un "Üniversitemizde Kadın Araştırmaları ve Kadınların Toplumsal Eğitimi" konulu bir konferansı; 11 Mart'ta KADER üyesi Sündüz Haşar'ın sunacağı "1980 Sonrası Türkiye'de Kadın Hareketi" konferansı; 11 Mart'ta Prof. Dr. Yıldız Ecevit'in "Türkiye'de Kadın Çalışmalarını Neresindeyiz?" konferansı; 12-13 Mart'ta Prof. Dr. Seçil Bükler'in "Filmlerde Kadın Stüdyosu" konulu konuşmaları ile "Starlar ve Yalnızlar" film gösterimi yer alıyor.

Afiş-slogan ve logo yarışması

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı, zararlı alışkanlıklarla mücadelede gençliği bilinçlendirmek ve gençliği aydınlatarak spora, sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere yönlendirmek amacıyla bir "afiş-slogan ve logo" yarışması düzenleniyor. Gençler arası zararlı alışkanlıklarla mücadelede, sporun ve serbest zaman etkinliklerinin yararları isimli yarışmaya, 12-24 yaş grubundaki tüm gençler katılabilecek. Yarışmaya katılacak eserler, 13 Mart 1998 tarihine kadar Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine teslim edilebilir.

Bilimsel Araştırmalarda Hata Kavramı Semineri

Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilim Araştırmacıları Kulübü "Bilimsel Araştırmalarda Hata Kavramı" konulu seminer düzenliyor. Prof. Dr. Ersoy GANKÜYER'in konuşmacı olarak katıldığı seminer Anadolu Üniversitesi Kongre Merkezi Kırmızı Salon'da, 4 Mart 1998 Çarşamba günü Saat: 16.00'da başlayacak.

İBF'ye ÇGD'den ödül

Çağdaş Gazeteciler Derneği, başarılı çalışmalarından dolayı İletişim Bilimleri Fakültesi'ne Özel Ödül verdi. Çağdaş Gazeteciler Derneği (ÇGD) İcban Anadolu Bölgesi Eskişehir Merkez Şubesi'nin 4. kuruluş yıldönümü nedeniyle Eskişehir'de bir ödül töreni düzenledi.

Yunus Emre Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende, Eskişehir'de bulunan tüm yerel gazete ve televizyon kuruluşlarına Basın Teşvik Ödülü, Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu'na Çalışanlara Örgütlenme Ödülü, Kaymaz Belediyesi'ne Çevre Ödülü, Demokrasi Platformu'na Demokrasi Katkı Ödülü verilirken, Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi'ne de ÇGD Özel Ödülü verildi.

Başsağlığı

Anadolu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İhsan Güneş, elim bir trafik kazası sonucunda kardeşi Ali Güneş'i kaybetti.

Anadolu Haber olarak Ali Güneş'e tanrıdan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Anadolu Haber

Anadolu Yıldızları büyülüyor

Yaşları 14-16 arasında değişen Türkiye'nin en genç senfoni orkestrası Anadolu Yıldızları, verdikleri konserlerle dinleyenleri büyülüyor.

Adil UÇAR

Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuarı Müzik Bölümü öğrencilerinden oluşan Anadolu Yıldızları, verdikleri başarılı konserlere bir yenisini daha ekledi. Geçtiğimiz günlerde Aydın Doğan Vakfı '97 Genç İletişimci Yarışması Ödül Töreni'nde verdikleri konserle bir kez daha başarılarını kanıtladı. Anadolu Yıldızları, Devlet Konservatuarı Müzik Bölümü'nde kurulan Gençlik Senfoni Orkestrası'nın seçme elemanlarından oluştu.

Türkiye'nin en genç orkestrası olması özelliğine sahip Anadolu Yıldızları, yaşları 14-16 arasında değişen onsekiz kişiden oluşuyor. Orkestranın şefliğini Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuarı Müzik Bölümü öğretim elemanlarından Nazım Rızaev yapıyor. Rızaev, Türkiye'nin en genç ve başarılı orkestrasını yönetmenin, onları eğitmenin verdiği gururla bu konuda; "Gençlik Senfoni Orkestrası ve Anado-



Üçüncü Uluslararası Eskişehir Festivali'nde de bir konser veren Anadolu Yıldızları dinleyenlerden büyük alkış topladı.

lu Yıldızları'nı oluşturan çocuklar çok yetenekli. Hepsine hevesle ve istekle çalışıyor, ben de onlarla birlikte çalışmaktan büyük zevk alıyorum ve onlarla gurur duyuyorum" dedi. Nazım Rızaev gelecekte çok ümitli, "Anadolu Yıldızları, uluslararası oda or-

kestrası seviyesine getirilecek. Türkiye'nin bu gençleri tanıması, onlardan istifade etmesi gerekiyor. Türkiye Cumhuriyeti onlarla gurur duymalı. Avrupa'da bir çok konserim oldu, bir çok orkestra yönettim, kıyasladığımda çocukların geleceğini parlak

görüyorum" diyen Rızaev sözlerine şöyle devam etti "Hepsi solist gibi, isteyen birinci, isteyen ikinci sehpa oturabiliyor" dedi.

Aynı zamanda TRT için kayıt yapan, 23 Nisan şenliklerinde TRT Ankara Korosu'yla beraber konser veren öğrenciler, Nisan

sonlarında konserlerine başlayacak.

Anadolu Yıldızları ve Gençlik Senfoni Orkestrasını oluşturan öğrencilerin birçoğu, üniversite eğitimlerini tamamladıktan sonra yüksek lisans yapmak için yurt dışına çıkmayı planlıyorlar.

Kuvayi Milliye Eskişehir'de

Anadolu Üniversitesi 40. Yıl Etkinlikleri bütün hızıyla devam ediyor. Etkinlikler kapsamında İstanbul Devlet Tiyatrosu, Nazım Hikmet'in Kurtuluş Savaşı'nı konu edinen "Kuvayi Milliye Destanı" adlı yapıtından uyarlanan "Kuvayi Milliye" oyununu sergileyecek. Ergin Orbey yönetimindeki 65 kişilik kadro tarafından sergilenen oyun, Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Opera-Bale Salonu'nda 8 Mart 1998'de saat 15:00 ve 20:00'de iki seans oynanacak.

Mustafa Kemal'i Kerim Afşar'ın seslendirdiği oyunda Haluk Kırtoğlu, Can Gürzap, Zekai Müftüoğlu, Adnan Biricik, Ali Düşenkalkar, Arsen Gürzap, Cevdet Arıcalar, Deniz Gökçer, Engin Şenkau, Levent Özdilek, Metin Belgin, Serpil Tamur Tijen Par ve Uğur Polat gibi usta sanatçılar rol alıyor. Biletler Ana, U. Sinema ve Gösteri Salonu ile Kibele Kültür Merk. ve Palet Sanat Galerisi'nden temin edilebilir.

Yunusemre 4. Oyun Yazım Yarışması

İstanbul Bakırköy Belediyesi "Yunusemre 4. Özgün ve Uyarlama Oyun Yazım Yarışması" düzenledi. Yarışmanın son katılım tarihi 15 Mayıs 1998 olarak açıklandı.

Türk tiyatrosuna özgün oyunlar kazandırmak, edebiyatımızın diğer dallarında yazılmış roman öykü vb., klasik ve çağdaş yapıtların oyun metni olarak ortaya çıkmasına katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen yarışmaya adaylar "uyarlama ve özgün" daldaki eserle katılabilecekler.

Yoğun ilginin beklendiği yarışmada özgün daldaki yarışmayı kazanan eser sahibine 300 milyon TL. ve üç başarı ödülü (125'er milyon), uyarlama daldaki ise 250 milyon TL. ve üç başarı ödülü (100'er milyon) verileceği belirtildi.



Tanıtım Fotoğrafları Sergisi

İzzet Öz'ün derlemesini yaptığı tanıtım fotoğrafları sergisi açıldı. Yapı Kredi Kültür ve Sanat Yayıncılık tarafından desteklenen sergi Anadolu Üniversitesi Kütüphane ve Dökümantasyon Merkezi Sergi Salonu'nda 2 Mart 1998 saat 17:00'de yapılan kokteyl ile açıldı. Sergi 13 Mart 1998 tarihine kadar izlenime açık kalacak.

Halkbilim Atlası

Anadolu Üniversitesi Halkbilim Merkezi bünyesinde bulunan Halkbilimleri Araştırma ve Değerlendirme Bölümü Eskişehir'den başlayarak bütün Türkiye'nin halkbilim atlasının çıkarılması için çalışmalarını bütün hızıyla sürdürüyor.

Türkiye'nin Halkbilim Atlası'nı çıkarma projesini başlatan Halkbilim Merkezi Müdürü Öğr. Gr. Tekin Koçkar, "Hedefimiz, Eskişehir'den başlayarak bütün Türkiye'nin Halkbilim Atlasını çıkarmak" dedi. Bu atlasın, hangi köyde ne tür geleneksel olgunun bulunduğu belirtilmediği, kültürel imgelerin vurgulandığı bir proje olduğunu söyleyen Koçkar, "Halkbilimleri Araştırma ve Değerlendirme Bölümü olarak Eskişehir'de her köyün köy kütükleri, sosyal durumları gibi istatistiksel bilgileri de tanımlama aşamasındayız" dedi. Koçkar, bu bilgilerin ve yapılan araştırmaların arşivlenerek, tıp, sosyoloji, antropoloji gibi bilim dallarında çalışmaya yarar sağlayan bir kaynak olarak değerlendirileceğini sözlerine ekledi.

The British Council etkinlikleri

The British Council hazırladığı sanat programlarıyla İngiltere'yi Türkiye'ye taşıyor. The British Council her yıl sanat programı çerçevesinde sergi, konser ve tiyatro etkinliklerini ülkemize getiriyor. Bu etkinliklerle The British Council, İngiltere'de yapılan her çeşit sanat faaliyetinin diğer ülkelerde de tanıtılmasını amaçlıyor.

The British Council Sanat Bölümü'nden Yeşim Cömertoğlu, Türkiye'deki faaliyetler için bir sponsor bulunduğunu ve her yıl gerçekleştirilen ve bir çok kategoride yapılan faaliyetlerin, bu etkinliklere katılan sanatçıların programına göre düzenlendiğini vurguladı. Bu kapsamda The British Council'ın yılda bir defa "Yılın Genç Müzisyeni" yarışması yaptığını söyleyen Cömertoğlu birinciyi, bir yıl, ikinciyi üç ay, üçüncüyü ise bir ay İngiltere'de burslu eğitim hakkını verdiğini belirtti. Ayrıca The British Council'ın her yıl Temmuz ayında yüz öğrenciyi master için burs verdiğini sözlerine ekledi.

Eskişehirli karikatüristlerin tanıtıldığı Eskişehir'de Karikatür ESBAV yayınlarından çıktı

Eskişehir'de karikatür araştırması

Üniversitemiz öğrencilerinden Özgür Topayıldız, karikatüre ve Eskişehir'e gönülden bağlılığını bir kitapta topladı: Eskişehir'de Karikatür.

İletişim Bilimleri Fakültesi Basın ve Yayıncılık Bölümü öğrencisi Özgür Topayıldız Eskişehir'e ve karikatüre olan sevgisini Eskişehir'de Karikatür kitabında birleştirdi. Eskişehir'li karikatüristlerin özgeçmişlerini de ekleyerek 50 kadar çizere ver veren Özgür Topayıldız çalışmasını anlatırken "Eskişehir'de Karikatür'ü hazırlamaya başladığımda amacım karikatür çiziyordum. Çizgilerimde zayıflığı hissettim fakat karikatürden kopmaktaki istemdim ve karikatüre ilgili bir araştırma yapmak istedim. İşte Eskişehir'li karikatüristlerin çalışmalarını toplamakla başladım. Çoğu profesyonel 50 çizere ile görüştüm. Bunun sonucunda hem biyografilerinin hem de karikatürlerini yer aldığı bir kitabı oluşturduğum" dedi.

"Eğer iyi bir çizere olsaydım bu kitap olmazdı" diyen Topayıldız, karikatür çizimini çok olduğunu ancak karikatür tarihini yazan pek az kişi bulunduğunu, bu



Özgür Topayıldız Karikatürist Erdil Yaşaroğlu (solda) ile birlikte

alandaki boşluğu doldurmak amacıyla kitabını hazırladığını belirtti. Topayıldız, Eskişehir'de Karikatür çalışmalarını ilk meyesini, Karikatüristler Derneği'nin aracı olduğu Nehar Tülek Karikatür Bursu'nu alarak hak kazandı.

Ulusal düzeyde karikatür araştırması yapmayı da hedefleyen Topayıldız; bu doğrultuda 1993'ten bu yana oluşturulmaya başladığı arşivinde, 3 bine yakın dergi ve 500'e yakın karikatür albümü yer alıyor.

Yeni bir kitap çalışması içinde

bulunan Özgür Topayıldız; bu çalışmasında Eskişehir ve Eskişehirli şairleri buluşturan Eskişehir adlı bu antolojide Topayıldız, Eskişehir'de şiirle uğraşan şairlerin biyografilerini ve şiir örneklerini topladı. Şairler arasında Enis Batur, Haydar Ergülen, Şennur Sezer, Orhon Murat Arıburnu ve Tuna Kiremitçi'nin yanı sıra Yunus Emre, Hızır Bey, Sinan Paşa, Mahmut Hüdai gibi şairler de bulunmaktadır. Topayıldız bu kitabın okura ulaşması için sponsor aradığını söyledi. Eskişehir'de Karikatür adlı kitabının okura ulaş-



masının, basımının mali kaynak bulunmadığından dolayı bir yıl geçtiğini belirten Topayıldız Eskişehir'de Karikatür'ün Anadolu Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in desteğiyle ESBAV sponsorluğunda yayımlandığını sözlerine ekledi.

Yunusemre Dörtlüsü Moskova'da

Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü öğretim elemanlarından oluşan Yunusemre Dörtlüsü 14 Mayıs 1998'de Moskova'da bir konser verecek. Yunusemre Dörtlüsü tüm dönemleri kapsayan geniş bir repertuvara sahip.

Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Sanatçı öğretim elemanları tarafından 1995 yılında kurulan Yunusemre Dörtlüsü, 14 Mayıs 1998 tarihinde, Moskova'da Rahmaninov Konser Salonu'nda, Klasik Batı Müziği konseri verecek.

Kuruluşundan bu yana Azerbaycan Devlet Sanatçısı Prof. Zohrab Adıgüzelzade'nin solist olarak katıldığı bir çok konser ve

turne gerçekleştiren Yunus Emre Dörtlüsü tüm dönemleri kapsayan geniş bir repertuara sahip. Yunusemre Dörtlüsü'nde; Özlem Arkan Sümer ve Özlem Dördüncü keman, Yusuf Gençay viyola, Emel Onen viyolonsel çalıyor.

Dörtlünün konser programları ise, D. Schostakowitsch, K. Karav, H. Mirzeade, U.C. Erkin'in eserlerinden oluşuyor.



Öğretim elemanlarımızdan Azerbaycan Devlet Sanatçısı Zohrab Adıgüzelzade piyanosuyla Yunusemre Dörtlüsü'ne eşlik ediyor.

ÇİZGİMİZAH



ÇİZGİMİZAH köşesi için her konuda çizilmiş karikatür ve band karikatürlerinizi bekliyoruz. Karikatürlerinizi çizdikten sonra "Anadolu Haber Gazetesi, Anadolu Üniversitesi AKM Arka Bina, 3.Kat Eskişehir" adresine iletmenizi bekliyoruz.

ANADOLU HABER

Atila Özer

Sinemalar

Ana.Ü. Sinema Salonu
İngiliz Hasta
(The English Patient)
Seans: Çarşamba-Perşembe
18:30, Cumartesi 14:45
An Sineması
Mavi Arı
Minik Kahramanlar
Seanslar: 14:20, 16:45, 19:00, 21:15
Yeşil Arı
Oyun (Game)
Seanslar: 14:30, 16:45, 19:00, 21:15
Kırmızı Arı
Tehlikeli Yaratık (Mimic)
Seanslar: 14:30, 16:45, 19:00, 21:15
Kılıçoğlu 1.Salon
Titanic
Seanslar: 11:00, 14:20, 18:00, 21:15
Kılıçoğlu 2.Salon
Şeytanın Avukatı (Devil's Advocate)
Seanslar: 11:00, 14:20, 18:00, 21:15
Sinema Hayalperest
Happy birthday Türkiye
Seanslar: 14:30, 16:45, 19:00, 21:15

Tiyatrolar

Devlet Konservatuvarı Sahnesi
Kış Masalı
Yön: Erdal Küçükkömürçü
Seanslar: Perşembe 20:00, Rez: 3011
Eğitim Fakültesi Oda Tiyatrosu
Bir Tek Daha
Yön: Ali Öztürk
Seanslar: Salı-Perşembe 18:00
Sergiler
Ana. Ü. Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi Sergi Salonu
Karma Fotoğraf Sergisi
Derleyen: İzzet Öz
Belediye Kültür Merkezi
Muğla Yöresi El Dokuması İşleri Sergisi
Palet Sanat Galerisi
Cemalettin Sevin
Seramik Sergisi
Devlet Güzel Sanatlar Galerisi
Numan Arslan Resim Sergisi
7 Mart'tan itibaren görülebilir.
Akbank Sanat Galerisi
Saim Ericek Karikatür Sergisi
6 Mart'tan itibaren görülebilir.

40.Yıl etkinlikleri için toplantı

YÖK, araştırma görevlileri için toplandı

Yüksek Öğretim Kurumu yurtdışında eğitim gören araştırma görevlilerinin sorunlarına çözüm aradı.

YÖK, yurtdışında lisansüstü eğitim gören araştırma görevlilerinin sorunlarını ve yaptıkları çalışmaların incelenmek üzere İngiltere ve ABD'deki üniversitelere bir gezi düzenledi. YÖK Öğretim Üyesi ve Araştırma Yetiştirme Kurulu geçtiğimiz yılın Ekim ve Kasım aylarında gerçekleştirilen gezi sonucunda belirlenen; pasaport süresi, görev sürelerinin uzatılması, maaşların ve üniversite ücretlerinin ödenmesi, araştırma görevlilerinin yurt dışından burs almaları, vize durumu, yaşam koşulları, sağlık sigortası ve diğer sorunlarla ilgili çözüm önerilerini açıkladı. YÖK Öğretim Üyesi ve Araştırma Yetiştirme Kurulu'nun 22. 1. 1998 tarihli toplantısında belirlenen çözüm önerileri üniversitelere bildirildi.

Anadolu Üniversitesinin kuruluşunun 40.Yılı etkinlikleri hakkında görüşmek için Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Haluk Gürgen ve dekan yardımcılarını bir araya geldi.

Prof. Dr. Gürgen, toplantının amacının fakülte, enstitü ve yüksekokullarla birlikte Anadolu Üniversitesi'nin kuruluşunun 40.yıl etkinlikleri ile ilgili olarak görüş almak, somut sonuçlara ulaşmak olduğunu söyledi.

Gürgen, 40.yıl etkinliklerinde fakültelerin kendi çalışmalarını olabileceğini, bu faaliyetlerin Rektörlüğe yazılı başvuru dahilinde değerlendirilip, destekleneceğini belirtti.

Zamanlama sorununu gündeme getiren Gürgen, fakültelerin gerçekleştirme düşüncükleri etkinliklerde, gerek salonları vermeleri kullanabilmeleri, gerekse ya-

zılı materyallerin zamanında taşınabilmesi için fakültelerin, Rektörlüğe en az onbeş gün önceden başvurusu gerektiğini vurguladı.

Üniversite adalarına ulaşılabilme amacıyla 40.yıl etkinlikleri dahilinde gerçekleştirilmesi düşünülen broşür, slayt ve video gösterim programları hakkında bilgi veren Gürgen, fakültelerin tanıtım ekiplerini oluşturmaları ve taleplerinin neler olduğu konusunda gerek yüz yüze gerekse yazılı başvuruda bulunmalarını, 15 Mart'a kadar tanıtım programlarının Rektörlüğe bildirilmesi gerektiğini açıkladı.

Gürgen ayrıca, bu çalışmanın yanı sıra Rektörlük tarafından hazırlanan Anadolu Üniversitesi ve fakülteleri tanıtan 12 dakikalık video kaseti ile Türkçe ve İngilizce de hazırlanan katalog çalışmasının sürdürüldüğünü belirtti.



Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Haluk Gürgen, dekan yardımcılara, Üniversite'nin kuruluşunun 40. yıl etkinlikleri hakkında bilgi verdi.

Havaalanı iyileştiriliyor



Anadolu Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu Havaalanında iyileştirme çalışmaları hızla ilerliyor. Havaalanı uluslararası standartlara getiriliyor.

Konu hakkında bilgi veren Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürü Mustafa Öc havaalanı çalışma-

larının devam ettiğini belirterek, "İLS ve VOR, hassas yaklaşıma ve seyri sefer cihazlarının monte edilmesi için alt yapı çalışmaları sürüyor" dedi.

Mustafa Öc, çalışmaların tamamlanması ile birlikte Anadolu Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu Havaalanının uluslararası standartlara kavuşacağını söyledi.

Zorlu geçiş

Baştarafı 1'de

Kampus duvarının arkasında bulunan lokanta sahipleri ise duvardan atılarak bir çok öğrencinin duvardaki tellere takılı kaldığını ve outlan kurtarıldıklarını ifade ederek, pek çoğunun da kya-fetlerinin yitildiğini söylediler.

Eğitim Fakültesi Fransızca Bölümü'nde okuyan bir öğrenci Esentepe ve Yeşiltepe Mahallelerinde oturan 50-60 kadar öğrencinin her gün bu duvarı atladığını ifade ederek, kendisinin de "Berlin Duvarı"ndan atılarak yaralandığını söyledi. Öğrenciler

yeni yönetimden burada bulunan kapının açılmasını istedikler.

Kredi ve Yurtlar Kurumu'na bağlı Yunusnure Yurdu'nun yanındaki kapının kapatılması konusunda görüşlerini aldığımız Anadolu Üniversitesi Genel Sekreteri Ali Rıza Önder kampusun güvenliği için böyle bir uygulamaya gidildiğini bildirdi.

Bu kapının açılması için en az üç bekiye ihtiyacı olduğunu vurgulayan Ali Rıza Önder, bu yıl altı bekiyin emekliliğe ayrıldığını, bu nedenle oradaki kapı için beki görevlendiremediklerini söyledi.

İlk hedef eğitimde kalite

Baştarafı 3'de

Rektör Ataç, bu uygulama ile Anadolu Üniversitesi'ne talebin artırılması amacı taşıdıklarını ve öğrenciye cazip koşulları sağlanması düşüncesinde olduklarını kaydetti.

Anadolu Üniversitesi'ni öğrencilere tanıtmak ve tercih etmelerinde çekicilik yaratılmasının yanında eğitimin kalitesini artırılması için zorunlu yabancı dil eğitiminin her bölümde verilmesine değinen Ataç, hazırlık sınıfında verilecek olan zorunlu yabancı dil programının, eğitimde kalitenin sağlanmasında ikinci önemli adım olduğunu vurguladı. Bu yıl 700

öğrencinin yararlanacağı uygulama için komisyon oluşturulduğunu açıklayan Ataç, bu uygulamaya paralel olarak iki öğretim üyesinin Amerika'ya gideceğini ve yeterli sayıda yabancı dil uzmanının üniversitemize getirileceğini kaydetti.

Rektör Ataç, bu yıl ÖSYM kataloğuna giren yabancı dil projesi ve 40 milyon TL başarı bursu ile nitelikli öğrencilerin Anadolu Üniversitesi'ne çekilmesini ilk önemli hedefleri olduğunu ifade etti.

Eğitim kalitesinin artırılması çalışmalarında bu iki unsur dışında ders programlarının gözden geçirileceğini vurgulayan Ataç,

alanlarında uzman öğretim elemanlarının üniversiteye ilgisizliklerinin çekilebilmesi için döner sermayeden ek ödemenin başlatıldığını belirtti.

Yurt dışında doktora yapmış, genç, bilgi sahibi, donanımlı öğretim üyelerinin katılımıyla eğitimde kalitenin artırabileceğini söyleyen Rektör Ataç, bilgili öğretim elemanı, nitelikli öğrenci, Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi'nin daha da gelişmesiyle ortaya çıkacak olan kaliteli eğitim unsurlarıyla, donanımlı sahibi mezunların yetiştirilebileceğini, böylece piyasada kurulacak hakimiyet ile Anadolu Üniversitesi'nin hak ettiği yere geleceğini söyleme ekledi.

Sıcaksular Projesi

Baştarafı 1'de

Yapılan toplantıda konuşan ETO Başkanı İştık Eskişehir'in yaşanabilir kentler arasında son iki yılda girdiğini, bunun da Eskişehir'in serbest piyasa ekonomisine hemen ayak uyduramamasından kaynaklandığını belirterek: "Eskişehir devlet yatırımlarına alışmıştır. Ayrıca, kurum ve kuruluşlar birbirleriyle kavgalıdır. Bizler, Ticaret Odası ile Anadolu Üniversitesi'nin işbirliğini en üst düzeyde tutulmasını istiyoruz" dedi. Toplantıda daha sonra söz alan Rektör Prof. Dr. Engin Ataç ise "Üniversite olarak her konuda sivil kuruluşlarla işbirliği yapmaya hazırız" dedi.

Anadolu Üniversitesi'nin yetişmiş insan gücü ve nitelikli hizmetleri Türkiye Üniversitesi haline geldiğini vurgulayan Ataç "Anadolu

Üniversitesi 600 bin öğrenciye eğitim imkanı sağladığı gibi, Eskişehir'de kültürel ve ekonomik açıdan büyük katkılar sağlamaktadır. Üniversitemin kente ekonomik katkısı yaklaşık 30 trilyondur" dedi.

Önceki yıllarda geliştirilen ve geçtiğimiz günlerde tekrar gündeme gelen

"Sıcaksular Projesi" hakkında da bilgi veren Ataç: "Devlet Planlama Teşkilatı ile 80'li yıllarda başlattığımız proje duruyor. Bizim siktımız daha önce kamuylaştırılan Erkekler Hanamı'nın tarihi yapı olduğu gerekçesiyle projemizi Tarihi Varlıklar Yüksek Kurulu kararı ile durdurulmuş" diyerek, "Biz projeden vazgeçmiş değiliz, proje elimizin altında ve kamuoyu desteği görürsek projemizi gerçekleştirmek istiyoruz" şeklinde konuştu.

Eczacılık öğrencileri sigortalandı

Baştarafı 1'de

Öğrencilerin sigortalı olmalarını üniversite eğitimi için bir ilk olduğunu belirten Başer, teknik açıdan geçen sene yapılan havaalandırma sistemleri, laboratuvarların doğalgaza geçmesi ve en son sigorta ile öğrencilerin rahat çalışabilmeleri için ellerinden geleni yaptıklarını ifade etti.

Dersler alanında da 1-2 seneye kadar revizyona gireceklerine değinen Başer, bu konuda öğrencilerin isteklerini de göz önünde bulunduracaklarını ve Avrupa standartlarında bir ders sistemi getireceklerini sözlerine ekledi.

Duyurular

Satılık

- Sahibinden 1985 Model BMW 3-16, (Ahmet Yüksel: 1166-1695; gece: 2260220)
- Macintosh Powerbook 165C dizüstü renkli bilgisayar, 8MB RAM, 80MB Harddisk, Global Village internal fax-modem, external CD sürücü, StyleWriter S/B 1200 yazıcı. \$1300. (Melih Arıcan: 2521-2522)
- Macintosh Powerbook 170 dizüstü S/B bilgisayar, 8MB RAM, 80MB Harddisk, internal fax-modem, HP Deskwriter S/B yazıcı. \$700. (Altunay Kışlalı: 2531-2532)
- Iomega 100 MB Zip drive, PC ve Mac'lerle kullanılabilir, 3 Adet diskette (tanesi \$20'den) birlikte toplam \$250. (Melih Arıcan: 2521-2522)
- Canon EOS 1000F gövde; 28-80 autofocus zoom objektif ve Canon EOS 1000F gövde; 70-210 autofocus zoom objektif. Herbiri 60 milyon TL. (Fahri Töre: 2397752, Basım ve Yayım Böl. 3. sınıf öğrencisi).

NOT: Duyurularımız ücretsiz yayınlanır. Anadolu Haber AKM Arka bina Kat:3 No: 304 E-posta: haber@vm.baum.anadolu.edu.tr

Potada Ankaragücü'ne yenildik

Deplasmanlı Amatör Basketbol Liginde Anadolu Üniversitesi deplasmanda Ankaragücü ile karşılaştı. Ankara'da oynanan maçın galibi 101-75'lik skorla Ankaragücü oldu.

Deplasmanlı Amatör Basketbol Liginde guruplarında liderlik mücadelesi veren iki takım, Ankaragücü ve Anadolu Üniversitesi, pazar günü Ankara'da karşı karşıya geldiler. Kendi evinde oynadığı maça hızlı başlayan Ankaragücü ilk yarıyı 13 sayı farkla 50-37 önde kapadı.

Evinde oynanmasını avantajını iyi değerlendiren Ankaragücü ikinci yarıya da hızlı başladı. Rahmi ve Tayfun'un üç sayılık atışlarına engel olamayan Anadolu Üniversitesi farkın 30 sayıya kadar çıkmasını önleyemedi. Maçın sonuna doğru Serdar ve Süleyman'ın çabalarıyla farkı kapatmaya çalıştıysa da başarılı ola-

madı ve sahadan 101-75 yenik ayrıldı. Karşılaşmaya lider olarak çıkan Anadolu Üniversitesi bu skorla liderliği de Ankaragücü'ne bıraktı.

Karşılaşmadan sonra görüşlerini aldığımız Anadolu Üniversitesi Erkek Basketbol Takımı Antrenörü Arş.Gr.Üfuk Kırçıkcan "Büyük bir avantajı yitirdiğimizi farkındayız. Ancak hak ettiğimiz ikinci lige yükselmek için daha çok çalışacağız. Play-off'larda başarıyı yakalayacağımıza inanıyoruz" dedi.

Anadolu Üniversitesi 7 Mart Cuma günü evinde 124-88 yendiği Karabük Belediyesi ile deplasmanda karşılaşacak.



Anadolu, Havagücü engelini aştı



Voleybol Erkekler A-2 Ligi A Gurubunda oynanan maçta Anadolu Üniversitesi, İzmir Havagücü'nü 3-0 yendi.

A-2 Ligi A Gurubunda oynanan Anadolu Üniversitesi-İzmir Havagücü maçı Anadolu Üniversitesi Erkek Voleybol Takımı 3-0 kazandı.

Eskişehir Atatürk Spor Salonu'nda oynanan maçta, Anadolu Üniversitesi Erkek Voleybol Takımı, İzmir Havagücü'nü yenerken zorlanmadı ve play off gurubu için iddiasını sürdürdü.

İlk sette hızlı başlayan Anadolu Üniversitesi bu seti 15-8'lik bir skorla alarak 1-0 öne geçti.

İkinci sette de zorlanmayan Anadolu Üniversitesi bu seti 15-8'lik skora ulaşarak, durumu 2-0 yaptı.

Rakibi karşısında son sette zorlanan Anadolu Üniversitesi çekişmeli geçen son seti uzun süre seti 15-9'lık skorla alarak, sahadan 3-0 galip ayrıldı.

Hentbolcular yıldızlaştı

Anadolu Üniversitesi Yıldız Bayan B Takımı Eskişehir'de 4-15 Şubat tarihleri arasında düzenlenen müsabakalarda 2.si olurken, Yıldız Bayan A Hentbol takımı ise 3.lüğünü elde etti. Aynı müsabakalarda ise Yıldız Erkek Hentbol takımı 2.si oldu.

Akademisyenlerle öğrenciler aynı sahada

"Bu yıl Anadolu Üniversitesi düzenlenecek bahar spor şöleninde her branşta bir akademisyenin katılımına karar bağlandı.

Geçen hafta içinde 1997-1998 spor şöleni kura çekiminde ilginç bir karar ortaya çıktı. Buna göre bu yıldan itibaren, düzenlenecek spor şölenine, zorunlu olarak her branşta bir akademisyenin katılımı sağlanacak.

Bu kararın öğrencilerle akademisyeni yakınlaştıracakını öne süren yetkililer, bu alınan kararla karşılaşmalarını daha heyecanlı olmasını da kaçınılmaz olacağını belirttiler.

Umutlar başka bahara kaldı

Eskişehirspor yükselme gurubunda oynadığı yedinci maçta Denizlispor'a 1-0 yenilerek grupta son sıraya düştü.

Eskişehirspor gol atamama sorununun aşamadığı maçta Denizlispor'a 1-0 yenilmekten kurtulamadı. Bu skorla yükselme gurubunda son sıraya yerleşen Eskişehirspor 1. Lig umutlarını gelecek yıla bıraktı.

Bayan Hentbolcular Sinop'ta

Anadolu Üniversitesi Kulübü Bayan Hentbol Takımı'ndan Sema Korkmaz, Kevser Emin ve Gülcan Potukoğlu Yıldız Hentbol Millî Gelişim Kampına katıldı. Yıldız Hentbol Millî Gelişim Kampı 23-26 Şubat '98 tarihleri arasında Sinop-Gezre'de düzenlendi.

Yüzmede küçüklerin başarısı

Yaş Gurupları Türkiye Yüzme Şampiyonası 21-22 Şubat'ta Denizli'de yapıldı. Yarışmalarda takım olarak ikincilik elde eden Anadolu Üniversitesi, Bayanlar Bayrak yarışında birincilik elde etti. Ferdi düzeyde daha başarılı bir performans sergileyen Anadolu Üniversitesi'nden Derin Aras üç birincilik kazandı, Anadolu Üniversitesi yüzme takımı 9-10 yaş grubunda ki ferdi yüzücülerden Derin Aras 100 m ferdi karışık, 50 m serbest ve kelebekte bölge 1.si oldu. Yine aynı grupta Uğur Kaynar 100 m. sırtüstünde bölge 2.ligi elde etti.

Denizli'de Ana. Ü. 9-10 yaş grubunda takım olarak bölge 1. ligi elde ederken, yine aynı grupta 4x50 m. bayrak yarışında bayan takımı birinci oldu. Yaş gurupları Türkiye Yüzme Şampiyonası bu yıl Denizli, Kocaeli, Kahramanmaraş ve Trabzon'da düzenleniyor. Buna göre bu illerde düzenlenen müsabakalar sonucunda dereceye giren yüzme takımları ve yüzücüler başarılarına göre Türkiye Şampiyonu belirleniyor.

Anadolu Fatih'e takıldı

Anadolu Üniversitesi Futbol Takımı kesin favori olduğu Fatihspor maçında beraberliğe razı oldu.

Galip ÖZTÜRK

Maça Korgül-Erkan MÖmer-Gürbüz-Sinan-Tezcan-Soner Batuhan-Reşit-Adnan-Gilangir onbiriyle çıkan Ana.Ü. oyuna hızlı başlamadı. İlk 15 dakikada etkisiz kalan Ana. Ü. ilk tehlikeyi 16. dakikada yarattı. Kaleci Hakan'dan dönen topu Cihangir boş kale yerine dışarı attı. 23. dakikada Ana. Ü. gole çok yaklaştı. Ceza sahasına yapılan ortaya Reşit'in vuruşu savunmadan döndü. Dönen topu Cihangir üst direğe nişanladı. Ana.Ü. 30. dakikada aradığı gole kavuştu. Fatihspor savunma

oyuncularının geri pasında kaleci Hakan topu elle alma, endirekt serbest vuruş kazanan Ana. Ü. Cihangir'in müthiş şutuyla gole kavuştu(1-0).

Golden sonra tatlatılan Ana. Ü. 44. dakikada Reşit'le yakaladığı gol pozisyonunu cömertçe harcadı ve ilk yarı 1-0 Ana. Ü. nün üstünlüğüyle sona erdi.

İkinci yarıya da hızlı başlamayan Ana. Ü. 55. dakikada kalesinde önemli bir tehlike yaşadı. Mustafa'nın yerden ortasında Serdar'ın vuruşunu kaleci Korgül güçle iki hanilede kont-

rol etti. 59. dakikakada Ana. Ü. ikinci gole çok yaklaştı. Soner'in ortasına Cihangir'in kafa vuruşunu Fatihspor savunma oyuncuları güçlekle çizgiden çıkardı. 66. dakikada Cihangir'in yaptığı ortaya Adnan'ın sert vuruşu kaleci Hakan'dan geri döndü. Fatihspor kalesine atak üzerine atak yapan Ana. Ü. 71. dakikada kalesinde sürpriz bir gol gördü. (1-1).

Bu dakikadan sonra yediği golün şokunu atlatamayan Ana.Ü., zaman zaman sert geçen mücadelede, Fatihspor kalesinde etkili olamadı ve maç 1-1 sona erdi



Ana.Ü. İzmir Karantinaspora 3-1 yenildi

Bayan Voleybolcular, karantinaya alındı

Play off gurubu için ilk iki iddiası azalan Anadolu Üniversitesi Bayan Voleybol Takımı İzmir Karantinaspor karşısında tutunamadı ve karşılaşmayı 3-1 kaybetti.

Voleybol Bayanlar A-2 Ligi C gurubunun ikincisi İzmir Karantinaspor karşısında maça iyi başlayan Anadolu Üniversitesi ilk sette üstün bir performans sergileyerek 15-10'lık skora ulaştı ve 1-0 öne geçti. Maçın ikinci seti zorlu bir mücadeleyle sahne oldu. Ana. Ü. uzun süre önde bulunduğu seti 16-14'lik sonuçla kaybetti ve durumun eşitlenmesine engel olamadı. Kaybettikleri setten sonra morali bozulan Ana. Ü. 3. ve 4. sette de varlık gösteremedi ve 15-8, 15-1 kaybederek sahadan 3-1 yenik ayrıldı.



Çocuk Kulübü'nün açılışını Rektör Prof. Dr. Ataç yaptı.

Çocuklar için kulüp

Üniversite personelinin ilkökulda okuyan çocuklarının, okul sonrası zamanlarını eğlenceli ve eğitici çalışmalarla değerlendirebilecekleri Çocuk Kulübü hizmete girdi.

Üniversite personelinin yakından ilgilendiren ve ilkökul çağındaki çocukların okul sonrası vakitlerini kapsayan "Çocuk Kulübü" faaliyete geçti. Bu kulüpte, personelin ilkökulda okuyan çocukları artık boş vakitlerini eğlenceli ve eğitici çalışmalarla değerlendirecek.

Anadolu Üniversitesi Entegre Yüksekokulu'nda hizmet veren Çocuk Kulübü, 08:30-12:00 ve 13:00-18:00 saatleri arasında ol-

mak üzere iki programdan oluşuyor. Bu düzenlemeyle birlikte, sadece ilkökul öğrencilerini kapsayan proje, sabah ve öğleden sonra okula giden çocukların boş kalan zamanlarında, uzman kişiler tarafından belirlenen çeşitli konularda yoğunlaşmasını ve eğlenerek öğrenmelerini amaçlıyor.

Çeşitli başlıklar altında yapılacak faaliyetler; etüd saatleri, oyun saatleri ve masasüti yaratıcı çalışmalarından oluşuyor. Etüd saatle-

rinde çocuklar kendi dersleriyle ilgileniyorlar. Bunun yanı sıra, özellikle masasüti çalışmalarında çocuğun yaratıcı zekasının ve el becerisinin geliştirilmesi düşünülüyor. Uzay, astronomi gibi çocukların ilgisini çekecek konularda çeşitli hazırlıklar yaparak onlarla ilgilenen görevliler, bu konuda her türlü görsel malzeme-yi (video, televizyon, afiş vb.) kullanarak çocukların yaratıcı güçlerini ortaya çıkartmayı amaçlıyor.

Kel başa lazer teknoloji

Lazer teknoloji kullanılarak, enseden alınan kıllar saç dökülen bölgeye yerleştiriliyor. Saç ekiminin maliyeti 2-3 saç kılı için 9 Amerikan Doları. Lazerle bir saç ekim seansında bin 200 saç kılı ekilebiliyor.

Burak MAVİ

□ Saç ekiminde lazer teknolojisi

Anadolu'da ilk kez lazer ile tedavi merkezini kuran Mavi Hastane Cild Mütahassısı (Dermatolog) Dr. Erçin Özüntürk, her ay birkaç hastasını İstanbul'daki tedavi merkezlerine göndermek zorunda kaldığını ve bu yüzden böyle bir merkez kurduğunu belirterek, bu merkez faaliyetine geçmesiyle hastaların İstanbul'a girmelerine gerek kalmadığını söyledi.



Dr. Erçin Özüntürk

Türkiye'de 5. olan lazer tedavi merkezinde, deri hastalıkları tedavisi ile birlikte saç ekimi de yapılıyor. Lazer ile tedavisi için 1.5 sene Avrupa'nın çeşitli merkezlerinde eğitim gören Dr. Özüntürk, bugünlerde de kaş ekimi tekniğini öğrenmek için Amerika'ya gidecek.

□ Lazer ile saç ekimi nasıl yapılıyor?

Günümüzde, mekanik uygulama (dermabrasion), ilaç tedavisi (chemical peeling) ve lazer tedavisi (physical peeling) olmak üzere üç tip saç ekim tekniği kullanılıyor.

Mekanik uygulama tekniği, deriye zarar veren ve uygulama sırasında hastaya oldukça fazla acı çektiren bir teknik. Diğer teknik olan ilaçla soyunma da çeşitli kimyasal maddelerin deriye sürülmesiyle yapılıyor. Ancak bu teknikle de deriye zarar verilme riski oldukça yüksek. Öte yandan, bugün Özüntürk'ün kullandığı lazer ile

tedavi ise deneyimli ellerde minimum zararla ve acı çekmeden saç ekimini sağlamak.

Lazer teknolojisinin en büyük avantajı, saç ekilecek bölgede azu edilen derinlikte ve genişlikte çalışabilmesi. Enseden alınan saç kılı, ekilecek bölgeye transfer ediliyor. Daha önce el yordamıyla yapılan bu işlemde, zaman zaman ellerin iyi kontrol edilememesinden kaynaklanan nedenlerle doku zedelemesi ve kanama oluşuyordu. Lazer ile böyle riskler artık geride kaldı. Son derece hassas olan lazer cihazı dokuya zarar vermeden deriyi istenilen ölçülerde soyabiliyor ve hasta bu işlem sırasında hiçbir acı hissetmiyor.

Lazer tekniğini deneyimli uzmanları kullanması gerektiğini vurgulayan Dr. Özüntürk, lazer cihazının çok hassas olması nedeniyle deneyimsiz ellerde olumsuz sonuçlar doğuracağını ve deriye zarar verilebileceğini söyledi. Kendisinin Avrupa Lazer Kullanıcı Dermatologlar Birliği'ne üye olduğuna değinen Özüntürk, Türkiye'de henüz böyle bir örgütlenmenin oluşmadığını bildirdi.

Saç ekiminde dünyaca ünlü bir

doktor olan Carlos Uebel'in tip dilinde Uebel Tekniği diye adlandırılan tekniğini kullandığını söyleyen Özüntürk, bu tekniği Türkiye'de ilk uygulayan doktorlardan birinin kendisi olduğunu belirtti.

□ Saç ekiminin maliyeti ne kadar?

Saç ekiminin maliyeti, micrograft'lar (2-3 saç kılı ve kökü) üzerinden belirleniyor. Kafada bulunan açıklığa göre ekilen micrograft sayısı değişirken, bir micrograft'ın bedeli 9 Amerikan Doları olarak belirlenmiş.

Micrograft sistemi ile bir seans-

ta (4-5 saat süreli) bin 200 adet saç kılı ekilebiliyor

□ Saçınızı haftada en fazla iki kez yıkayın!

Saç dökülmesi, saçın koruyucu tabakasının yıpranması sonucu başlar. Saçın koruyucu tabakasına verilecek en büyük zarar saçın çok sık yıkanması sonucu oluşur. Saçın haftada en fazla iki kez yıkanması gerektiğini vurgulayan Dr. Özüntürk, "saçın çok sık yıkanması, koryücu tabakanın incelmesine ve saçın dökülmesine yol açar" dedi. Saçın haftada iki kez yıkanması sırasında, ilk etapta yağlanma ve kaşınma olabileceğini söyleyen Özüntürk, kısa bir süre sonra derinin buaa alışacağını, yağlanma ve kaşınma gibi sorunların da ortadan kalkacağını ifade etti.

Eğer saç dökülmeye programlanmışsa buna engel olunamayacağını belirten Özüntürk, "İnsanlar çeşitli kimyasal bileşiklerle yeniden saç çıkarabileceklerine inanıyorlar, bu yanlış; sadece saçın dökülme sürecini uzatabilirler, saç ekimi haricinde saç çıkarmak mümkün değildir" dedi.

□ Saç dökülmesi nasıl engellenir?

Saç dökülmesi pekçok faktöre



bağlı olup bunlardan başlıcaları şunlar: Soyaçekim, yaşama şekilleri, deri yağlanması ve iklim. Ayrıca, düzenli uyku saatleri, stres de saç dökülmesini hızlandıran etmenlerden. Diğer taraftan deri yağlanması ve beslenme şekilleri de saç dökülmesini önemli bir rol oynar. Yağlı yiyecekler, düzen-



Dr. Özüntürk'ün kullandığı lazer ile tedavi ise deneyimli ellerde minimum zararla ve acı çekmeden saç ekimini sağlamak.

siz beslenme, kırmızı etin fazlasına tüketilmesi yağlanma sürecini başlatarak saç dökülmesini hızlandırmakta.

Saç dökülmesi seksüel olgunluk döneminin (bayanlarda 12-13, erkeklerde 14-15 yaşlar arası) başlamasıyla başlar. Bu yaşlardan önce başlayan saç dökülmesi bir hastalık belirtisi olup, en kısa zamanda bir uzman hekime gidilip tedavi edilmesi gerekir.

□ Lazer ile deri hastalıklarının tedavisi

Dr. Özüntürk, lazerin sayısız deri hastalığını tedavisinde mucizeler yarattığını söylüyor. Bugün estetik cerrahların bile lazerin sunduğu kolaylıklardan yararlandığını belirten Özüntürk, lazerin bu alanda hiçbir riskinin bulunmadığını belirtiyor.

Gençlerde, siville, süciçeği izleri, orta ve ortanın üzerindeki yaşlarda meydana gelen kırışıklıkların, lekelerin tedavisinde lazerin alternatif bir tedavi sunduğuna değinen Özüntürk, bu tedavilerde oldukça başarılı sonuçlar alındığını belirtti.

Kendisine en fazla siville tedavisi için geldiğini söyleyen Özüntürk, bu konuda gençlerin boş yere telaşa kapıldıklarını ifade etti. Dr. Özüntürk, seksüel ol-

gunluk dönemi içinde sivillelerin çıkmasının normal olduğunu belirterek sivillelerin bütün yüzü, gövdenin üst ve ön kısmını kaplaması durumunda bir hekime başvurulması gerektiğini söyledi.

□ Sağlık çitliğine doğru

Lazer ile tedavi merkezinin bir başlangıç olduğunu söyleyen Özüntürk, ileride bir sağlık çitliği kuracağını belirtti. Estetik alanında kilo sorunu, sellülit, cilt bakımı gibi sorunların tedavi edileceği bu merkez, sadece yurt içi değil, yurt dışından gelecek hastalar için de bir tedavi kapısı olacaktır.



Karikatür: Atila Özer